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Etsin talvella 1985 kamppailulajia harrastuksekseni Lahdessa, jossa silloin asuin. Sat-
tuma ohjasi minut silloisen tyttöystäväni, nykyisen vaimoni kanssa taekwondon alkeis-
kurssille ja sillä tiellä olemme edelleen. Vuoden 1986 alkupuolella muutin Mikkeliin ja 
sain juuri aloittaneen alkeiskurssin hoitaakseni itse peräti toisen asteen keltaisena 
vyönä. Tuosta ensimmäisestä kurssista kuitenkin jollain lailla selvittiin ja taekwondo-
toiminta lähti vilkkaasti käyntiin Mikkelissä. Olin mukana perustamassa seuraa 1987 ja 
toimin monta vuotta sen ensimmäisenä puheenjohtajana. 
 
Yllättäen uuden paikkakuntani vanhimpana vyönä katsoin myös velvollisuudekseni 
lähteä hankkimaan tietoa lajista ja sen ohjaamisesta valtakunnalliselta tasolta tänne 
Mikkeliin. Olen käynyt 90-luvulla kamppailulajien A-valmentajakoulutuksen (nykyään 
kai 3-tason lajikouluttaja lienee oikea termi). Sain olla myös mukana suomalaisen jär-
jestäytyneen WTF-taekwondon ylimmässä lajielimessä, eli vyökollegiossa, lähes koko 
sen toiminta-ajan 90-luvun alusta vuoteen 2005, kunnes kollegio lakkautettiin ja sen 
toimintaa jatkavat nykyään Sabumnimit itsenäisesti. 
 
Mustan vyön suoritin 1989 ja nykyisen vyöarvoni, 4.danin, 2004. 
 
Olen otellut itse vain muutaman kisaottelun vaihtelevalla menestyksellä, parhaat saa-
vutukseni taitavat olla aloittelijoiden SM-hopea 1986 ja dieseleiden SM-pronssia 1996.  
 
Ottelutuomarina olen toiminut vuodesta 1987 ja kansainvälisen tuomarin arvon saa-
vutin Kroatiassa 1996. Olen saanut olla tuomarina vuosina 1996 - 2005 kaikissa muissa 
arvokisoissa, paitsi Olympialaisissa ja aikuisten MM-kisoissa. 
 
Kesällä 2005 kävin Koreassa Yǳƪƪƛǿƻƴƛǎǎŀ ΩCƻǊŜƛƎƴŜǊ LƴǎǘǊǳŎǘƻǊΩ -kurssin, josta sain 
ǾƛǊŀƭƭƛǎŜƴ Yǳƪƪƛǿƻƴƛƴ ƘȅǾŅƪǎȅƳŅƴ Ω¢ŀŜƪǿƻƴŘƻ LƴǎǘǊǳŎǘƻǊΩ -arvon. 
 
Monessa olen saanut olla mukana, tavannut hienoja mestareita, opettajia ja muita 
harrastajia, nähnyt loistavia ottelijoita ja saanut olla vaikuttamassa suomalaisen taek-
wondon kehitykseen monella tasolla ja monessa elimessä. Aina on ollut kuitenkin mu-
ƪŀǾŀ Ǉŀƭŀǘŀ ƧǳǳǊƛƭƭŜŜƴΣ ǎŀƳŀŀƴ ǎŜǳǊŀŀƴΣ Ƨƻǎǎŀ ƧƻǳŘǳƛƴ ŜƴǎƛƳƳŅƛǎŜƴ ƪŜǊǊŀƴ έǊƛǾƛƴ 
ŜǘŜŜƴέ мфусΦ bȅƪȅŅŅƴ έƧŅŅƘŘȅǘǘŜƭŜƴέ Ƴƻƴƛǎǘŀ ǾǳƻǎƛŜƴ ŀƛƪŀƴŀ ƴähdyistä ja koetuista 
velvollisuuksista ja keskityn lajissa lähinnä vain taekwondon opettamiseen Mikkelissä, 
Kouvolassa, Kuopiossa ja Lappeenrannassa ja vastaan näiden seurojen vyökokeista 
toistaiseksi, kunnes saan kasvatettua niihin omia Sabumnimeja.. 

 
έ±ŀǇŀŀ-ŀƛƪŀƴŀέ ƘŀǊǊŀǎǘŀƴ ƳƻƴŜƴƭŀƛǎǘŀ Ƴǳǳǘŀ ƪǳƴǘƻƛƭǳŀΣ ƻƭŜƴ Ƨǳƻǎǎǳǘ ƴŜƭƧŅ ǘŅȅǎƳŀǊa-
tonia, useita puolimaratoneja. Talvella tykkään hiihtää pitkiä hiihtoja (mm. kuusi ker-
taa 60 km:n Finlandia-hiihto ja viisi kertaa Mikkelin Savonia). Lisäksi käyn kuntosalilla, 
lasteni kanssa laskettelemassa ja vielä suunnistamassa, kun ehdin ;-) 




